МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ СЕРТОЛОВО

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 12.09.2019 г. № 25
Об избрании главы муниципального образования

муниципального образования Сертолово
Всеволожского муниципального района

Ленинградской области

В соответствии со ст.36 Федерального закона № 131-ФЗ от 06.10.2003 г. "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", ст.2 Областного закона Ленинградской области от 11.02.2015 г. №1-оз "Об особенностях формирования органов местного самоуправления муниципальных образований Ленинградской области", статьей 34 Устава муниципального образования Сертолово Всеволожского муниципального района Ленинградской области, ст.8 Регламента совета депутатов муниципального образования Сертолово Всеволожского муниципального района Ленинградской области,  утвержденного решением совета депутатов МО Сертолово от 23.08.2016 г. №47, на основании информации председательствующего о результатах голосования по выборам главы МО Сертолово, совет депутатов принял

РЕШЕНИЕ

1. Избрать главой муниципального образования Сертолово Всеволожского муниципального района Ленинградской области Коломыцева Сергея Васильевича.

2. Настоящее решение вступает в силу после его принятия.
3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в газете "Петербургский рубеж" и размещению на официальном сайте администрации МО Сертолово.

4. Настоящее решение подлежит направлению в аппарат совета депутатов муниципального образования "Всеволожский муниципальный район" Ленинградской области.
Председательствующий на заседании

совета депутатов МО Сертолово                                          Б.Г. Стоянов